
Travessa Santos Dumont, 608, São Lourenço –Abaetetuba-Pará, CEP: 

68.440-000, Fone: (91) 3751-3767 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL  

GABINETE DO SECRETÁRIO 

 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 016/2025 

 

 O Secretário Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições 
legais, e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

Márcio Pimentel da Cruz CPF: 032.135.842-23 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será 
celebrado entre esta Secretaria Municipal de Assistência Social e o futuro 
contratado: 

 

Objeto Contratual: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVUÇOS 
TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL DE NATUREZA 
SINGULAR NA ÁREA DE GESTÃO PUBLICA, PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 
ABAETETUBA-PA. 

Com vigência: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Abaetetuba/PA, 19 de maio de 2025 

 

 

 

 

______________________________________________ 
 ALEX DA ROCHA RODRIGUES 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 PORTARIA Nº. 005/2025 

 
 
 
 
 

 


		2025-07-09T18:02:18-0300
	ALEX DA ROCHA RODRIGUES:79534465291




